ОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПАДНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

27.05.2014 года № 8/50

Об исполнении бюджета муниципального округа Западное Дегунино за первый квартал 2014 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 36 Устава муниципального округа Западное Дегунино, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Западное Дегунино, рассмотрев Заключение Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино от 26.05.2014 года № 1,
Совет депутатов решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального округа Западное Дегунино за первый квартал 2014 года согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Западное Дегунино О.Д. Виноградова.

	Глава муниципального округа
Западное Дегунино

О.Д. Виноградов

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино
[bookmark: _GoBack]от «27» мая  2014 года № 8/50

Отчет об исполнении бюджета муниципального округа Западное Дегунино за первый квартал 2014 года

	НАИМЕНОВАНИЕ ПОКАЗАТЕЛЯ
	КОД БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ
(КБК)
	ПЛАН
(тыс. руб.)
	ФАКТ
(тыс. руб.)
	% ВЫПОЛНЕНИЯ

	ВСЕГО:

	51029,5
	14970,7
	36%

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01 00
	34629,4
	11155,6
	32%

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	01 02
	1585,5
	322,7
	20%

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	01 03
	780,0
	515,7
	66%

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	01 04
	32017,8
	10141,1
	32%

	Резервные фонды
	01 11
	20,0
	-
	0%

	Другие общегосударственные вопросы
	01 13
	226,1
	176,1
	78%

	МЕРОПРИЯТИЯ  В СФЕРЕ КУЛЬТУРЫ, КИНЕМАТОГРАФИИ И СРЕДСТВ МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	08 00
	8318,9
	1967,7
	23%

	Культурно-массовые мероприятия
	08 04
	8318,9
	1967,7
	23%

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	11 00
	6681,2
	1670,3
	25%

	Массовый спорт
	11 02
	6681,2
	1670,3
	25%

	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	12 00
	1400,0
	177,1
	12%

	Периодическая печать и издательства
	12 02
	1300,0
	152,5
	12%

	Корпоративный сайт
	12 04
	100,0
	24,6
	25%

	Численность муниципальных служащих на отчетный период
	26

	Численность сотрудников МБУ на отчетный период
	18